Darbų pavadinimas 

Kaina Eur 

be PVM 

PVM 

(21%) 

Kaina Eur su 

PVM 

Automobilių stovėjimo aikštelės 
statybos darbai prie daugiabučio 

namo Vytenio g. 26 
Marijampolėje 

84417,90 17727,76 102145,66 

Iš viso bendra pasiūlymo kaina be PVM: 84417,90 (aštuoniasdešimt keturi 
tūkstančiai keturi šimtai septyniolika eurų 90 centų) 

Iš viso PVM: 17727,76 (septyniolika tūkstančių septyni šimtai dvidešimt 
septyni eurai 76 centai) 

Iš viso bendra pasiūlymo kaina su PVM: 102145,66 (šimtas du tūkstančiai 
šimtas keturiasdešimt penki eurai 66 centai) 

Pastabos: 

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio; 

- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą; 

- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus teikėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų